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Dziś (12.06) z mieszkańcami Wisły i przebywającymi tam turystami spotkał się Rafał
Trzaskowski, obecny prezydent Warszawy i kandydat na urząd Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej z ramienia Koalicji Obywatelskiej.
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- Śląsk Cieszyński i Wisła są znane w całym kraju nie tylko dzięki Adamowi Małyszowi, ale przede
wszystkim przez tolerancję i przez to, że tu zawsze budowało się wspólnotę. Ludzie różnych wyznań mogli
ze sobą współpracować, a nie się kłócić. Zawsze tutaj, na Ziemi Cieszyńskiej można było liczyć na
budowanie tej wspólnoty i za to chciałbym wam serdecznie podziękować - podkreślał polityk.

Rafał Trzaskowski mówił też o problemach, z jakimi zmaga się branża turystyczna. - Gdziekolwiek nie byłem - na
Pomorzu, Pomorzu Zachodnim, czy Podhalu i tutaj, na Śląsku Cieszyńskim - wszyscy liczymy na to, że
powstanie racjonalny plan wychodzenia z epidemii. Dziś rządzący sobie z nią nie radzą, widać to na
podstawie ostatnio podejmowanych decyzji o zamykaniu kopalń, o problemach których my,
samorządowcy, mówiliśmy od wielu tygodni. Niestety było to ignorowane - przekonywał.

Prezydent Warszawy odwołał się także do tradycji i historii Śląska. - W Wiśle jestem przede wszystkim po to, aby
mówić, co nas łączy. Łączy nas z pewnością szacunek do tradycji, która jest różna. Nie każdy, kto tutaj
przyjeżdża, wie, jak układała się historia Śląska. Nie każdy wie, że mamy i Zagłębie i Śląsk i Podbeskidzie
(bo tak się ono nazywa) i Śląsk Cieszyński ze swoimi własnymi tradycjami, ze swoim sposobem patrzenia
na świat i dumą.

Na spotkaniu z kandydatem na prezydenta obecni byli samorządowcy z naszego regionu - między innymi wójtka
gminy Goleszów Sylwia Cieślar, burmistrz Ustronia Przemysław Korcz, czy burmistrzyni Cieszyna Gabriela
Staszkiewicz. Rafał Trzaskowski podkreślał, jak wielką pracę wykonali politycy lokalni z Wisły i regionu. - Ogromny
szacunek za to, co się w Wiśle przez ostatnie lata zmieniło. To wielka zasługa samorządowców. Tak jak
wspominałem, po raz pierwszy byłem tu pewnie 25 lat temu. To, jak się zmieniła Wisła czy Ustroń, to coś
absolutnie wyjątkowego. Fakt, że organizujecie swój własny Puchar Świata, który tak dobrze jest
przygotowywany, że cała Europa o nim mówi, stanowi dumę nas wszystkich - mówił polityk.

Całe spotkanie na wiślańskim rynku było transmitowane na facebookowym profilu Rafała Trzaskowskiego:
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